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		Postime Së Fundi

			
					“Empower Her Financially”
									
	
					NGA LORES – Si u Krijua LORES+ Sistemi i Parë i Referimit të Kredive në Shqipëri
									
	
					USAID and CBS Launch LORES+, a Fintech Solution for SME Financing in the Western Balkans
									
	
					LORES+ Sistemi i Parë i Referimit të Kredive në Shqipëri – Një Zgjidhje FinTech nga USAID dhe CBS
									
	
					Histori Suksesi: Si ‘Diamant Bags’ Aplikoi për 780.000 Euro Financim Përmes LORES
									



		

					
						Most Used Categories

							Publications (14)

	Uncategorized (9)



					


					Arkiva
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Arkiva
		Përzgjidhni Muaj
 Mars 2024 
 Maj 2023 
 Janar 2023 
 Gusht 2022 
 Mars 2022 
 Janar 2022 
 Nëntor 2021 
 Tetor 2021 
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